
ZARZĄDZENIE Nr 0050/219/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1  
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i 1a  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
654.826,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 932.509.408,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 825.916.434,- zł, 

b) dochody majątkowe – 106.592.974,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 762.848.501,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.660.907,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
654.826,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.098.912.469,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 818.878.661,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 280.033.808,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 880.492.333,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 218.420.136,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 55 812              -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 55 812              -                 

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (dochody bieżące)

-                -                 55 812              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000              -                 1 200                -                 

85202 Domy pomocy społecznej -                -                 1 200                -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika (dochody bieżące)

-                -                 1 200                -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

10 000              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 250 000            -                 

85395 Pozostała działalność -                -                 250 000            -                 

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (dochody bieżące)

-                -                 250 000            -                 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 44 950              -                 -                 -                 

92114 Pozostałe instytucje kultury 44 950              -                 -                 -                 

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację zadania pn. "ETNO 

Dzika Plaża" (dochody bieżące)

44 950              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 235 521            -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 235 521            -                 

dotacja z budżetu państwa na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                 235 521            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 57 000              -                 -                 -                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (dochody bieżące)

57 000              -                 -                 -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 czerwca 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 343                   -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 343                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

343                   -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 112 293         -              542 533          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       55 812                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       55 812                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       55 812                   -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       28 715                   -                       

   - statutowe -                      -                       27 097                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                   -                       1 200                     -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       1 200                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       1 200                     -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000                   -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       250 000                 -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       250 000                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 250 000                 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 44 950                   -                       -                      -                       

92114 Pozostałe instytucje kultury 44 950                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 44 950                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       235 521                 -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       235 521                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       235 521                 -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 57 000                   -                       -                      -                       

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 57 000                   -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 343                        -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 343                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

343                        -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 112 293              -                    542 533              -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   100 002              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   100 002              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   100 002              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 002              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 44 486                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

44 486                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 38 100                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

38 100                 -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 17 416                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

17 416                 -                   -                   -                   

100 002            100 002           -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 138 896                126 109                9 238                    22 025                  

80101 Szkoły podstawowe 40 129                  39 151                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 40 129                  39 151                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    797                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

7 710                    9 588                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 32 419                  28 766                  -                    -                    

80104 Przedszkola 40 040                  35 128                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40                         15 128                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000                  20 000                  -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 1 500                    1 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 500                    1 000                    -                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    -                    20 000                  

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    20 000                  

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    7 213                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    7 213                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000                    3 000                    1 500                    1 500                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 000                    3 000                    1 500                    1 500                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 000                    -                    1 500                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000                    -                    1 500                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 392                  31 104                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 46 392                  31 104                  -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 6 410                    3 001                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 410                    3 001                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 255                    1 521                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

3 358                    1 480                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 797                       -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność 1 425                    13 725                  525                       525                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 425                    13 725                  525                       525                       

      - statutowe -                    13 725                  -                    525                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 425                    -                    525                       -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 25 000                  25 000                  -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000                  25 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 25 000                  25 000                  -                    -                    

      - dotacje -                    25 000                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 25 000                  -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    -                    75                         75                         

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    -                    75                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    75                         

85495 Pozostała działalność -                    -                    75                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    75                         -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 104 772                300                       -                    104 472                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                    -                    -                    104 472                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    104 472                

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -                    300                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    300                       -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 300                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 300                       -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 104 472                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 104 472                -                    -                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 63 890                  63 890                  -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 57 290                  57 290                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje, w tym: 57 290                  57 290                  -                    -                    

     - podmiotowe (jednostki sektora finansów publicznych) -                    57 290                  -                    -                    

     - celowe (jednostki sektora finansów publicznych) 57 290                  -                    -                    -                    

92195 Pozostała działalność 6 600                    6 600                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 600                    6 600                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    6 600                    -                    -                    

     - statutowe 6 600                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 200                       200                       -                    -                    

85295 Pozostała działalność 200                       200                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200                       200                       -                    -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    200                       -                    -                    

       - statutowe 200                       -                    -                    -                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

332 758             215 499             9 313                 126 572             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       55 812                     -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       55 812                     -                       

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

-                       -                       55 812                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                     -                       1 200                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       1 200                       -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

-                       -                       1 200                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000                     -                       -                       -                       

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

10 000                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       250 000                   -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       250 000                   -                       

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

-                       -                       250 000                   -                       

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 44 950                     -                       -                       -                       

92114 Pozostałe instytucje kultury 44 950                     -                       -                       -                       

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadania pn. "ETNO 

Dzika Plaża"

44 950                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       235 521                   -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       235 521                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

-                       -                       235 521                   -                       

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika

dotacja z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Wyszczególnienie Zadanie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 57 000                     -                       -                       -                       

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 57 000                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi

57 000                     -                       -                       -                       

855 RODZINA 343                          -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 343                          -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

343                          -                       -                       -                       

112 293                -                     542 533                -                     DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    55 812                 -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    55 812                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    4 125                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    590                      -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    24 000                 -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    27 097                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                 -                    1 200                   -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    1 200                   -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na dofinansowanie działalności bieżącej Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy ul. 

Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    1 200                   -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 10 000                 -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    250 000               -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    250 000               -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    40 000                 -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    120 000               -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    5 000                   -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    5 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Miejskiego Centrum Oświaty -                    -                    80 000                 -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 44 950                 -                    -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 44 950                 -                    -                    -                    

2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

44 950                 -                    -                    -                    

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

na realizację zadań związanych z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii, 

w dyspozycji:

 - Urzędu Miasta - Wydział Spaw   

   Społecznych i Zdrowia

 - Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

na realizację zadań związanych z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

na dotację dla Miejskiego Centrum Kultury na 

realizację zadania pn. "ETNO Dzika Plaża" - 

środki z dotacji z Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    235 521               -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    235 521               -                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    -                    215 521               -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                    -                    4 600                   -                    

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    -                    3 400                   -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                    -                    12 000                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 57 000                 -                    -                    -                    

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 57 000                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 57 000                 -                    -                    -                    

855 RODZINA 343                      -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 343                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 286                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7                          -                    -                    -                    

112 293             -                  542 533             -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na pokrycie wydatków związanych z 

organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    100 002               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    100 002               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    100 002               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 002               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 44 486                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 14 093                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 393                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 22 800                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 7 593                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 38 100                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 22 100                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 12

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 17 416                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 008                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 408                 -                    -                    -                    

100 002             100 002             -                  -                  

na wypłatę odpraw emerytalnych - budżet 

Szkoły Podstawowej nr 40 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

POWIAT

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 138 896                126 109                9 238                    22 025                  

80101 Szkoły podstawowe 40 129                  39 151                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     797                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     540                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     21 009                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     500                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     19 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 509                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     200                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     7 170                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 700                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     5 470                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700                    1 878                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 878                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 700                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 052                    7 057                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     7 057                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 4 032                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 020                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 510                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych 24 857                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 770                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 19 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 5 087                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

6 010                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80104 Przedszkola 40 040                  35 128                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     90                         -                     -                    

Przedszkole nr 18

4260 zakup energii -                     14 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 6

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     938                       -                     -                    

Przedszkole nr 9

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

40                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w ramach zadań inwestycyjnych realizowanych 

w ramach "Budżetu Obywatelskiego" pn.:

40 000                  20 000                  -                     -                    

 - "Doposażenie placu zabaw przy 

     Przedszkolu nr 22 przy ul. Dąbrowskiego"

     Plan po zmianie wynosi 240.000,- zł

-                    20 000                 -                    -                    

 - "Budowa placu zabaw na terenie 

     Przedszkola nr 14 przy ul. Cyganerii "

     Plan po zmianie wynosi 250.000,- zł

40 000                  -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 1 500                    1 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                       1 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 500                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    -                     20 000                  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego realizowanego w 

ramach "Budżetu Obywatelskiego" pn. 

"Wykonanie strefy wypoczynku i rekreacji 

na terenie I Liceum Ogólnokształcącego 

przy ul. Korczaka"

Plan po zmianie wynosi 400.000,- zł

-                     -                    -                     20 000                  

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    7 213                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    7 213                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000                    3 000                    1 500                    1 500                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     3 000                    -                     1 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     1 500                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000                    -                    1 500                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 3 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 500                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 392                  31 104                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 32 042                  31 104                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     26 554                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 550                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 938                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 16 270                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 550                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 13 284                  -                    -                     -                    

4260 zakup energii 14 000                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

4280 zakup usług zdrowotnych 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

50                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 6 410                    3 001                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     751                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych -                     770                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     1 480                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

797                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 878                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 750                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4300 zakup usług pozostałych 1 005                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 480                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80195 Pozostała działalność 1 425                    13 725                  525                       525                       

4190 nagrody konkursowe -                     1 425                    -                     525                       

4300 zakup usług pozostałych -                     12 300                  -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 425                    -                    525                       -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 25 000                  25 000                  -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000                  25 000                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     25 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 25 000                  -                    -                     -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                    75                         75                         

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    -                     75                         

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

ze środków na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

-                     -                    -                     75                         

Miejskie Centrum Oświaty

85495 Pozostała działalność -                     -                    75                         -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej

-                     -                    75                         -                    

Miejskie Centrum Oświaty

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 104 772                300                       -                     104 472                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                     -                    -                     104 472                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie zieleni, nasadzenia 

drzew i krzewów, wycinki i inne

-                     -                    -                     104 472                

na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej - budżet Miejskiego 

Centrum Oświaty

ze środków na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -                     300                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     300                       -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 300                       -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

300                       -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 104 472                -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 258                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 214                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 72 000                  -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 63 890                  63 890                  -                     -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 57 290                  57 290                  -                     -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     57 290                  -                     -                    

2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

57 290                  -                    -                     -                    

92195 Pozostała działalność 6 600                    6 600                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     6 600                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 600                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 POMOC SPOŁECZNA 200                       200                       -                     -                    

85295 Pozostała działalność 200                       200                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     200                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 200                       -                    -                     -                    

332 758              215 499             9 313                  126 572             

ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

w ramach środków na pokrycie wkładu 

własnego miasta w realizację projektu pn.  

"ETNO Dzika Plaża"

na utrzymanie fontann

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

tego zadania - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na zakup wraz z montażem urządzeń 

komunalnych i małej architektury

w ramach środków od Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na realizację 

projektu pn. "Trolejbusem z bluesem"

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA -25 000 -25 000                       -                         -                             -                             -                             -    -25 000                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -25 000 -25 000                       -                         -                             -                             -                             -    -25 000                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-25 000 -25 000                       -                         -                             -                             -                             -    -25 000                       -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                44 950    44 950                       -                         -    -57 290                          -                  102 240                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury                44 950    44 950                       -                         -    -57 290                          -                  102 240                          -                          -                               -    

 - Miejskie Centrum Kultury w Tychach                44 950    44 950                       -                         -    -57 290                          -                  102 240                          -                               -    

19 950 19 950                     -                       -    -57 290                        -               102 240    -25 000                     -                            -    

P O W I A T

852 POMOC SPOŁECZNA 1 200 1 200                       -                         -                             -                             -                             -    1 200                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 1 200 1 200                       -                         -                             -                             -                             -    1 200                       -                               -    

 - dotacje na prowadzenie domów pomocy 

   społecznej, w tym dla osób przewlekle, 

   somatycznie chorych 

1 200 1 200                       -                         -                             -                             -                             -    1 200                       -                               -    

1 200 1 200                     -                       -                           -                           -                           -    1 200                     -                            -    

21 150 21 150                     -                       -    -57 290                        -               102 240    -23 800                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/219/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

przedmiotowe podmiotowe
Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497432

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:17:15

http://www.tcpdf.org

